ESTÂDO ÜO RIO DE JANEIRÜ

cÂruenA MUNrcrpAL DE pARATy

PARATY. CIDADE HI§TORICÀ. MONUMENTO NACIONAL

rr.rorcnçÃo

IttotcaçÃo No 648
REVtrALtzeçÃo DA nASSARELA DA

cHÁcanR

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigoíg9, desta casaLegislativa' que se oficie ao Excelentíssimo senhõr luciáno.de oliveira Vidal - prefeito Municipal deParaly, solicitando: REVITALIzAÇÃo DA PASSARELA DA cHÁóÁÀÀ
- g v .vg!

JUSTIFICATIVA
o pedido se revitalizaçã9 se iustifica pelo fato de a passarela estar sem manutenção há algum tempo eprecisando de reparos tanto em seu interior quanto no u*tãrio, da estrutura ,"tati"u que vem sendocorroída com o tempo e a umidade.

Sala das Sessões, 16 de agosto de2024.

Marco Antonio Santos da Gonceigão
Vereador(a)

com o identiricador 3s003200r.00$t*0"#3ã,533S:ffi1",:T,á':j:f,:.J1"ffiitarmente
conrorme art, 40, il da Lei

14.063t2020.

-3
fl §*&Ã
rIilL

t- r.; I l.i..r. 'l
I

P,4RATY
L.tUts, d<t?)ovrY

,"M§,3,yffi

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

o documento acima íoi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando oidentificador 35003200370030003A00S000

Assinado eretronicamentê por Marco Antonro santoe da concerção em 00/0g/2024 í0:5g
checksum: E5A43300F7MBC59F2AíAFcFoAcc9sEAB9AgggD76coF77B9o32cDB9cc72z5ico

com o identiÍicador 3500320037..#f#33;3SS:ffi:i",""Ttál§ill!"i1"5,in",,""te conÍorme art.4o, , da Lei
14.063t2020.